檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　書函

地址：臺北市大安區大安路二段132巷35弄1

號

聯絡人：蕭寶桂

電話：02-2325-7399 #55505

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：環署授化字第1060009734號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程及報名資訊(1060009734-0-0.docx)

主旨：茲訂於106年12月5日假臺南科學園區公會(臺南科學工業

園區南科三路26號) 203會議室舉辦「大專校院綠色化學教

育推動計畫研習會」，惠請協助轉知報名參加，請查照。

說明：

一、本署為推廣綠色化學知識，落實大專校院綠色化學原則基

礎及產業技術研發，減少製程中廢棄物及有毒物質產生，

特辦理大專校院綠色化學教育推動計畫研習會，以結合產

、官、學界資源，提升我國產業界製程技術及國際競爭力

。

二、本研習會邀請國立成功大學化學系林弘萍教授講授綠色化

學/工程12原則，及產業（中國鋼鐵股份有限公司）分享

企業執行成功案例。

三、本研習會免費報名，報名網址https://ez2o.com/8Xe2n，

場地人數有限，額滿為止，請協助通知大專校院、科技園

區及廠商並鼓勵踴躍報名參加。議程及報名相關資訊如附

件。

四、如有研習會相關問題，請洽研習會聯絡人莊靜宜小姐，電

5

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

話：（03）2654936，聯絡信箱greenedu500@gmail.com。

正本：教育部、科技部、經濟部工業局、臺南市政府環境保護局

副本：林教授弘萍、中國鋼鐵股份有限公司、臺北市立大學、中原大學、國立臺北科技

大學 徐博士宏德（均含附件） 2017-11-28
15:26:37